
 

➢ Al Direttore S.G.A. 
➢ All'Albo Pretorio 

➢ Al Sito web sezione PNRR 
➢ Ad Amministrazione Trasparente 

➢ Agli atti PNRR DM 66 
 
 

 
 

CODICE PROGETTO:     M4C1I2.1-2023-1222-P-33957 

 

CUP: B34D23006380006 
 

Titolo del Progetto “transFORMIAMOCI”” 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PERSONALE ATA- PER IL CONFERIMENTO DI 

DUE INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI PER OGGETTO  attività operative strumentali alla 

gestione dei percorsi formativi. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO CHE: 

con Decreto prot.n. 6952 del 14/10/2024 ha decretato l’avvio di una selezione volta al conferimento di 2 

incarichi individuali, nell’ambito Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico- Formazione del personale per la transizione 

digitale (DM66) - CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-33957“; 

- in data 14/10/2024 prot. n. 6953 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato l’Avviso pubblico interno/esterno di 
selezione per il conferimento di 2 incarichi individuali di personale ATA; 
- in data 11/11/2024  prot. n.7890  l’Istituzione Scolastica ha pubblicato la riapertura dell’Avviso pubblico 
interno/esterno di selezione per il conferimento di 2 incarichi individuali di personale ATA; 

- l’art. 1 dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 
- l’art. 6 del succitato Avviso, ha disposto, per il personale interno, che “Gli interessati dovranno far pervenire 
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 15,00 del 18/11/2024”; 
- con Decreto n. 8226 del 19/11/2024 ha costituito la Commissione per la selezione di personale ATAi; 
- entro i termini fissati e nelle modalità richieste dell’avviso succitato è pervenuta n.1 (una) candidatura. 

VISTO il verbale del 26/11/2024 prot. n. 8478 della commissione di valutazione personale interno per il 
conferimento di 2 incarichi individuali di personale ATA per la realizzazione del progetto: ” transFORMIAMOCI  
- CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-33957 “; 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico- Formazione del personale 

per la transizione digitale (DM66) 

 





 

 
 
 
VISTA la graduatoria provvisori pubblicata in data 03/12/2024 prot. n. 8715 
PRESO ATTO    dell’assenza di ricorsi avverso la graduatoria provvisoria 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di personale  ATA nell’ambito 
dell’Intervento “ Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico- Formazione 
del personale per la transizione digitale (DM66) - CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-33957 CUP: 
B34D23006380006 

CANDIDATI: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Candidato 

1.Santaniello Mariagrazia 6,50 

 

 
 

 Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Lucia FORINO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 
correlate 


		2024-12-19T10:17:38+0100
	LUCIA FORINO




